
Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 

1352 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie w Białymstoku organizacjami związkowymi 

Związku Nauczycielstwa Polskiego, Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 

„Solidarność’ oraz Związku Zawodowego Bibliotekarzy i Pracowników Bibliotek 

„Bibliotekarze Polscy” ustala się następujące zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia  

nr 9 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 kwietnia 2019 r.: 

1) § 9 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przychód  podlegający opodatkowaniu, zwolniony z opodatkowania otrzymany 

przez osoby do ukończenia 26 roku życia, wykazany w rozliczeniu rocznym PIT  

z następujących źródeł jego powstania: stosunek pracy, służbowy, spółdzielczy, umowy 

zlecenia, umowy o dzieło, umowy agencyjne, praca nakładcza, zasiłki pieniężne 

z ubezpieczenia społecznego, najem i dzierżawa, prawa autorskie i inne prawa, inne 

źródła,” 

2) § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Osoby w rodzinie wskazane w ust. 4, które w tym okresie nie uzyskały przychodów 

podlegających opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych lub 

zwolnione są z opodatkowania, są zobowiązane do złożenia pisemnego oświadczenia 

oraz dołączenia zaświadczenia z Urzędu Pracy o rejestracji jako osoba bezrobotna  

i informacji o zasiłku dla bezrobotnych lub jego braku oraz zaświadczenia 

o przychodach z Urzędu Skarbowego.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


